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17° Memorial Simoni
UISP * Domenica 29 luglio 2018
Risultati - 7 km - Assoluta * 3 pagine
Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Cat Tempo %jgmo Per cat.
1 1 ANGELINI DANIELE ATLETICA BONDENO M 1989 A 26:09 03:44 1°A
2 192 VALANDRO FEDERICO GRUPPO PODISTI MONSELICENSI M 1992 A 26:29 03:47 2°A
3 127 POLVERELLI LORENZO ATLETICA IMOLA M 2000 A 26:40 03:49 3°A
4 190 PIASENTINI MARCO SALCUS M 1989 A 26:42 03:49 4°A
5 18 SORIANI FEDERICO QUADRILATERO M 1974 B 27:01 03:52 1°B
6 32 MANTOVANI MICHELE FARO FORMIGNANA M 1983 A 27:09 03:53 5°A
7 167 COMETI ALBERTO LUGHESINA M 1981 A 27:36 03:56 6°A
8 138 GAROFOLO SIMONE ATLETICA SELVA BOVOLONE M 1969 B 27:40 03:57 2°B
9 171 BORGHI LUCIANO ATLETICA BONDENO M 1972 B 27:54 03:59 3°B
10 104 TANCINI MATTIA AVIS TAGLIO DI PO M 1988 A 28:06 04:01 7°A
11 156 CALLEGARI PAOLO CORRIFERRARA M 1977 B 28:19 04:03 4°B
12 50 RAGAZZI DONATO ATLETICA DELTA M 1971 B 28:24 04:04 5°B
13 170 CREPALDI RENATO PODISTI ADRIA M 1965 B 28:36 04:05 6°B
14 164 BALDAN MASSIMILIANO AVIS TAGLIO DI PO M 1974 B 28:38 04:05 7°B
15 119 SARTO FABIO AVIS TAGLIO DI PO M 1979 A 28:40 04:06 8°A
16 147 LUCIANI DOMENICO G.S. GABBI A.S.D. M 1976 B 28:44 04:06 8°B
17 149 FINOTELLO FABIO SALCUS M 1971 B 28:48 04:07 9°B
18 153 TROVO' PAOLO SALCUS M 1968 B 28:49 04:07 10°B
19 144 PEZZINI CLAUDIO POLISPORTIVA CENTESE M 1965 B 28:53 04:08 11°B
20 111 RUZZA MASSIMILIANO AVIS TAGLIO DI PO M 1978 B 28:54 04:08 12°B
21 196 NORO RICCARDO RUNCARD M 1990 A 28:55 04:08 9°A
22 158 MOTTA ANGELO GRUPPO PODISTICO PORTOTOLLE M 1985 A 29:03 04:09 10°A
23 89 CHUBAK NADIYA LUGHESINA F 1976 D 29:08 04:10 1°D
24 72 BRIGUGLIA FRANCESCO PAOLO LA MICHETTA M 1977 B 29:32 04:13 13°B
25 176 GRIGOLO SIMONE PODISTI ADRIA M 1976 B 29:43 04:15 14°B
26 136 BOSCHET GIANFRANCO PODISTI ADRIA M 1968 B 29:54 04:16 15°B
27 74 CASTELLI GIORDANO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA M 1962 B 29:56 04:17 16°B
28 135 BARBATO ANTONIO AVIS TAGLIO DI PO M 1961 B 29:58 04:17 17°B
29 183 ZONTA DARIO PODISTICA COLOGNESE M 1973 B 29:59 04:17 18°B
30 13 MONTAGNANI MARCO QUADRILATERO M 1969 B 30:10 04:19 19°B
31 168 DAL PANE CRISTIAN LUGHESINA M 1974 B 30:11 04:19 20°8B
32 100 ROTARU VITALIE CORRIFERRARA M 1982 A 30:16 04:19 11°A
33 85 RIMENSI MICHELE QUADRILATERO M 1968 B 30:17 04:20 21°B
34 81 TONI MICHELE G.S. GABBI A.S.D. M 1965 B 30:23 04:20 22°B
35 134 MINGUZZI GIORGIO LAMONE M 1987 A 30:24 04:20 12°A
36 4 GHIROTTI MASSIMO SALCUS M 1970 B 30:35 04:22 23°B
37 95 DE VIVO ANDREA CORRIFERRARA M 1987 A 30:37 04:22 13°A
38 66 CAGNANI LUCA ASD TOSCO-ROMAGNOLA M 1979 A 30:41 04:23 14°A
39 41 BENAZZI MAXIMILIANO ATLETICA DELTA M 1976 B 30:47 04:24 24°B
40 132 CATENA VINCENZO URBAN RUNNER MILANO M 1978 B 30:48 04:24 25°B
41 151 SANDRI SANDRO VOLTAN MESTRE M 1957 C 30:52 04:25 1°C
42 82 ZANIRATO MAURO QUADRILATERO M 1977 B 30:58 04:25 26°B
43 122 MIRIMIN ANDREA AVIS TAGLIO DI PO M 1973 B 30:59 04:26 27°B
44 154 ZANETTI UBALDO AVIS TAGLIO DI PO M 1954 C 31:03 04:26 2°C
45 102 ZAMBRINI ALESSIO CORRIFERRARA M 1980 A 31:04 04:26 15°A
46 152 BERGAMINI CARLO HAPPY RUNNER M 1967 B 31:16 04:28 28°B
47 150 GRUPPIONI ALBERTO PONTELUNGO BOLOGNA M 1953 C 31:17 04:28 3°C
48 137 ROVERSI MASSIMO ATLETICA DELTA M 1966 B 31:19 04:28 29°B
49 47 ROSSETTI MASSIMILIANO ATLETICA DELTA M 1970 B 31:26 04:29 30°B
50 87 PASQUALIN PAOLO INTESA SAN PAOLO M 1965 B 31:27 04:29 31°B
51 110 RONCON GIANLUCA AVIS TAGLIO DI PO M 1981 A 31:32 04:30 16°A
52 195 MANCIN GIORGIA RUNNING COMACCHIO F 1995 D 31:35 04:31 2°D
53 194 BOSCOLO NATTA MAURO AVIS TAGLIO DI PO M 1975 B 31:35 04:31 32°B
54 86 GRASSI RINO QUADRILATERO M 1953 C 31:45 04:32 4°C
55 169 ULIVA MASSIMO LUGHESINA M 1969 B 31:47 04:32 33°B
56 157 VALLATI ALESSIO GRUPPO PODISTICO PORTOTOLLE M 1986 A 31:47 04:32 17°A
57 96 FOGLI MORRIS CORRIFERRARA M 1970 B 31:52 04:33 34°B
58 165 PAGANI ADRIANO LUGHESINA M 1953 C 31:54 04:34 5°C
59 54 MIGLIORINI GIACOMO ATLETICA DELTA M 1962 B 31:55 04:34 35°B
60 143 FARINELLA DAVIDE BOMPANI M 1967 B 32:02 04:35 36°B
61 118 MAINARDI LUCA AVIS TAGLIO DI PO M 1983 A 32:09 04:35 18°A
X 62 185 FERRONI MAURO RUNNING COMACCHIO M 1958 C 32:16 04:37 6°C
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Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Cat Tempo Rﬂi&mf Per cat.
63 188 GHINATO MARCO RUN.IT M 1972 B 32:31 04:39 37°B
64 83 MANFREDINI CLETO QUADRILATERO M 1953 C 32:39 04:40 7°C
65 177 ALBERTINO SIRO PODISTI ADRIA M 1963 B 32:41 04:40 38°B
66 131 MARCHETTI MARCO LUGHESINA M 1977 B 32:49 04:41 39°B
67 133 PADOAN LINO RUN.IT M 1960 B 32:52 04:42 40°B
68 73 LORENZONI VALERIO LIBERO MOVIMENTO PO RIVER M 1980 A 32:57 04:43 19°A
69 179 TONIN CRISTIANO RUNCARD M 1971 B 33:04 04:43 41°B
70 12 MASSARENTI LAURO QUADRILATERO M 1965 B 33:12 04:44 42°B
71 184 CORIGLIANO ANTONIO PONTELUNGO BOLOGNA M 1959 B 33:17 04:45 43°B
72 178 NALIATO MAURIZIO FERRARIOLA M 1956 C 33:18 04:46 8°C
73 201 FERRO GIULIANO AVIS TAGLIO DI PO M 1953 C 33:18 04:46 9°C
74 25 PACCHIEGA CHIARA Q QUADRILATERO F 1969 D 33:26 04:47 3°D
75 57 BIGONI ANDREA ATLETICA DELTA M 1976 B 33:26 04:47 44°B
76 98 PRINI SANDRO CORRIFERRARA M 1965 B 33:47 04:50 45°8B
77 5 SERGIO GABRIELE SALCUS M 1975 B 33:49 04:50 46°B
78 44 BARILLANI MASSIMO ATLETICA DELTA M 1969 B 33:50 04:50 47°B
79 173 GOBBO SIMONE ATLETICA DELTA M 1986 A 33:52 04:50 20°A
80 200 MONTUORI DAVIDE M 1970 B 33:55 04:51 48°B
81 166 BALLERINI ROBERTO CONTRADA SAN GIACOMO M 1968 B 33:56 04:51 49°B
82 120 LIVIERO ADRIANO AVIS TAGLIO DI PO M 1947 C 33:58 04:51 10°C
83 121 TESSARIN MIRKO AVIS TAGLIO DI PO M 1972 B 33:59 04:51 50°B
84 14 MORETTI MAURO QUADRILATERO M 1960 B 34:06 04:52 51°B
85 163 PARMIANI EDMONDO RUNNING COMACCHIO M 1966 B 34:11 04:53 52°B
86 187 LAZZARIN MARCELLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 1979 A 34:14 04:53 21°A
87 69 CINELLA MARCO ATLETICA CIVITANOVA M 1960 B 34:24 04:55 53°B
88 10 SCHIESARO ANDREA SALCUS M 1971 B 34:24 04:55 54°B
89 145 LOLLI ALBERTO LUGHESINA M 1966 B 34:33 04:56 55°B
90 146 LEILA BOURGUIBA @ LUGHESINA F 1973 D 34:34 04:56 4°D
91 64 MAGON MANUELA © UISP FERRARA F 1975 D 34:34 04:56 5°D
92 162 PILOTTI STEFANIA @ POLISPORTIVA PONTE NUOVO ASD F 1975 D 34:38 04:57 6°D
93 48 FOGLI CINZIA @ ATLETICA DELTA F 1975 D 34:41 04:57 7°D
94 97 GUERRATO ELENA © CORRIFERRARA F 1988 D 34:47 04:58 8°D
95 139 D'ADDAZIO SONIA @ ATLETICA SELVA BOVOLONE F 1991 D 34:48 04:58 9°D
96 140 BISSOLI GIANNI ATLETICA SELVA BOVOLONE M 1965 B 34:49 04:58 56°B
97 91 AVANZI MARCO CORRIFERRARA M 1983 A 34:52 04:59 22°A
98 43 ROSSI DAVIDE ATLETICA DELTA M 1969 B 34:53 04:59 57°B
99 46 FINESSI AMILCARE ATLETICA DELTA M 1963 B 34:55 04:59 58°B
100 198 FOGLI VITO RUNNING COMACCHIO M 1972 B 34:59 05:00 59°B
101 2 SCAGNOLARI DAVIDE M 1989 A 35:00 05:00 23°A
102 38 BISI GIANNI FARO FORMIGNANA M 1971 B 35:02 05:00 60°B
103 33 GRASSI PAOLO FARO FORMIGNANA M 1968 B 35:03 05:01 61°B
104 124 LORENZINI PAOLO ATLETICA GNARRO MATTEIL M 1963 B 35:04 05:01 62°B
105 142 DESERTI SIMONE CORRIFERRARA M 1972 B 35:12 05:02 63°B
106 206 BOCCHI LORENZO CORRIFERRARA M 1971 B 35:18 05:02 64°B
107 75 CREMONINI MANUELA @ A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA F 1967 E 35:21 05:03 1°E
108 155 CILIBERTI MATTEO ATLETICA MAMELI RAVENNA M 1954 C 35:24 05:04 11°C
109 125 GOBBI MASSIMO PROGETTO VISTA M 1963 B 35:30 05:04 65°B
110 88 BRUSCHI STEFANO CONFINDUSTRIA ROVIGO M 1955 C 35:33 05:05 12°C
111 59 GRASSI MASSIMO ATLETICA DELTA M 1976 B 35:44 05:06 66°B
112 197 FERRARESE ALESSANDRO SALCUS M 1984 A 35:59 05:08 24°A
113 106 GARBI ROBERTO AVIS TAGLIO DI PO M 1962 B 35:59 05:08 67°B
114 148  SIVIERO SIMONETTA $ SALCUS F 1968 E 35:59 05:08 2°E
115 17 SOFFIATI ROMOLO QUADRILATERO M 1946 C 36:00 05:08 13°C
116 28 FRANCESCHINI MICHELE QUADRILATERO M 1964 B 36:00 05:08 68°B
117 182 FARINELLI ADAMO QUADRILATERO M 1966 B 36:02 05:09 69°B
118 84 BATTAGLIA GIULIANO QUADRILATERO M 1946 C 36:06 05:10 14°C
119 29 BARBONI GIORGIO QUADRILATERO M 1951 C 36:11 05:10 15°C
120 159 SIMEONI ALDO GRUPPO PODISTICO PORTOTOLLE M 1963 B 36:15 05:11 70°B
121 61 MARTINELLI ANDREA RUN.IT M 1966 B 36:16 05:11 71°B
122 37 ZHIVANI DRITA © FARO FORMIGNANA F 1975 D 36:21 05:11 10°D
123 186 FERRONI FABRIZIA @ RUNNING COMACCHIO F 1963 E 36:28 05:13 3°E
124 36 MENEGATTI PAOLO FARO FORMIGNANA M 1973 B 36:38 05:14 72°B
125 16 SFRISO ANDREA QUADRILATERO M 1970 B 36:54 05:16 73°B
126 113 VERONESE MICHELE AVIS TAGLIO DI PO M 1966 B 37:03 05:17 74°B
127 21 FRANZONI MONICA Q QUADRILATERO F 1970 D 37:09 05:19 11°D
128 39 NATALI MICHELE FARO FORMIGNANA M 1970 B 37:10 05:19 75°B
129 7 BASAGLIA MARCO SALCUS M 1966 B 37:13 05:19 76°B
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Pos

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
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158
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

\

No.

34
40
112
128

107
130
174
71
31
117
56
20
15
103
191
199
105
11
203
60
62
22
189
67
30
42
172
116
129
27
58
49
109
108
141
920
23
181
101
26
93
51
114
99
94
92
115
63
180
45
19
160
193
55
126
80
52
68
53
175
161
35

Cognome nome

BUCCHI FABIO
PEDARZINI KATIA
PAESANTE DANIELE
BARNABE' MARINA
CAPPELLINI ALESSANDRA
TOSATTI MARIO
PASQUALI JONATHAN
FINESSI MASSIMO
PACIFICO FRANCESCO PAOLO
PACCHIEGA TIZIANO
ZANETTI ROBERTO
ROMA ILENIA
MARABINI LAURA
DAMBROSIO SANDRA
PAGNONI GIANNI
MANIEZZO LUCA
PREGNOLATO ELEONORA
GARDINA FABRIZIO
AVANZO AUGUSTO
FRANCHINI LUCA
BENINI ELISA

DE STEFANI MARZIA
BRAIATO LODOVICO
MIOTTI EVA
CREPALDI VITTORINO
VITALI GIUSEPPE
BIOLCATI RINALDI ELISA
RAGAZZI LAURA
BRANDALESI ERICA
BAGATIN ALESSIO
GARZIA GIUSEPPE
ZAROUAL MIRIAM
PENINI SIMONA
MORETTI VALENTINO
OLIVA SERENA
FREGUGLIA DANIELE
MAZZANTI GRAZIANO
ANDREOLI ELEONORA
MONDINI STEFANIA
FONTAN PIETRO
SCARLETTI MONIA
ZANETTI SIMONA
CHIOLLE RICCARDO
GARDELLINI GABRIELE
VERONESE UGO
ROMANI ELISA
COLOMBANI PAOLO
BELLUSCI MASSIMO
FORZA MARTINA
ZANELLA SONIA
BEVILACQUA NADIA
TELLOLI ROSA RITA
VASSALLI DANIELE
ZANNI ARIANNA
MORANDO GIOVANNI
GIANELLA SANDRA
GRUPPIONI DANILO
BUSUOLI GEORGINA
BENAZZI ANIO

VITALI PAOLO
CUMUNIAN LUANA
MASATTI NICOLETTA
SCARIOT ALDO

BRINA CECILIA

Societa

FARO FORMIGNANA
¢ FARO FORMIGNANA

AVIS TAGLIO DI PO
Q ATLETICA MAMELI RAVENNA
@ SALCUS

SALCUS

AVIS TAGLIO DI PO

TEAM BIKE LAGOSANTO

ASD POL. COMUNALE ""ARGINE""

FARO FORMIGNANA

@ AVIS TAGLIO DI PO

@ ATLETICA DELTA

Q@ QUADRILATERO
QUADRILATERO
DISCOBOLO ROVIGO

RUN.IT
AVIS TAGLIO DI PO
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
) RUNIT
RUN.IT
€ QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO

0 0

POLISPORTIVA PONTE NUOVO ASD

@ INVICTA COPPARO

@ ATLETICA DELTA

© CORRIFERRARA
AVIS TAGLIO DI PO

POLISPORTIVA PONTE NUOVO ASD

© QUADRILATERO

Q ATLETICA DELTA
ATLETICA DELTA

Q AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO
ATLETICA DELTA

© CORRIFERRARA

€ QUADRILATERO
QUADRILATERO

Q@ CORRIFERRARA

@ QUADRILATERO
CORRIFERRARA
ATLETICA DELTA
AVIS TAGLIO DI PO

Q@ CORRIFERRARA

CORRIFERRARA

CORRIFERRARA

AVIS TAGLIO DI PO

RUN.IT

LIBERO MOVIMENTO PO RIVER

ATLETICA DELTA

QUADRILATERO

g
ASSINDUSTRIA PADOVA

Q ATLETICA DELTA
ATLETICA GNARRO MATTEI

§ A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA

ATLETICA DELTA

POLISPORTIVA PONTE NUOVO ASD

Q ATLETICA DELTA
Q CONFINDUSTRIA ROVIGO

S FARO FORMIGNANA

[
("]

Anno

1986
1968
1986
1969
1972
1974
1986
1982
1969
1954
1953
1971
1972
1967
1952
1968
1979
1956
1965
1968
1973
1971
1969
1966
1964
1948
1975
1978
1980
1951
1968
1988
1972
1967
1977
1947
1965
1968
1970
1980
1972
1976
1973
1958
1957
1965
1971
1977
1966
1971
1972
1964
1971
1979
1969
1978
1964
1972
1940
1956
1962
1963
1951
1998
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Tempo

37:24
37:42
38:02
38:11
38:12
38:13
38:33
38:35
39:07
39:12
39:18
39:20
39:36
39:36
40:09
40:22
40:43
40:50
40:58
41:15
41:16
41:18
41:19
41:46
41:59
42:00
42:21
42:21
42:27
42:29
42:52
42:57
43:01
43:04
43:06
43:10
43:32
43:47
43:55
44:07
44:20
44:38
44:48
45:02
45:20
45:25
45:56
45:59
46:07
46:20
46:35
46:44
47:29
47:29
48:33
48:52
49:15
50:03
51:55
52:56
54:15
55:43
1:01:26
1:01:29

Ritmo

min/km

05:20
05:23
05:26
05:27
05:28
05:28
05:31
05:31
05:35
05:36
05:37
05:37
05:40
05:40
05:44
05:46
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:54
05:54
05:58
06:00
06:00
06:03
06:03
06:04
06:04
06:07
06:08
06:09
06:09
06:10
06:10
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:23
06:24
06:26
06:29
06:29
06:34
06:34
06:35
06:37
06:39
06:41
06:47
06:47
06:56
06:59
07:02
07:09
07:25
07:34
07:45
07:58
08:47
08:47

Per cat.
25° A
4° E
26° A
12° D
13°D
77° B
27° A
28° A
78°B
16° C
17° C
14° D
15° D
5°E
18°C
79° B
16° D
19°C
80° B
81°B
17° D
18° D
82°B
6°E
83°B
20°C
19° D
20° D
21°D
21°C
84° B
22°D
23°D
85° B
24° D
22°C
86° B
7°E
25°D
29° A
26° D
27°D
87°B
23°C
24° C
8°E
88° B
89° B
9°E
28° D
29° D
10° E
90° B
30° D
91°B
31°D
92°B
32°D
25° C
26° C
11°E
12°E
27° C
33°D
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